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DEWURADIO rozpoczyna współpracę z platformą telewizyjną AVIOS  

 

 

DEWURADIO nawiązało współpracę z AVIOS, ogólnopolską platformą telewizyjną należącą do 

grupy KORBANK. W ramach porozumienia wybrane treści wideo produkowane przez radio będą 

emitowane na antenie IPTV. 

 

Widzowie AVIOS zyskają dostęp do najciekawszych rozmów, wywiadów oraz programów 

publicystycznych realizowanych przez DEWURADIO. Dzięki współpracy materiały tworzone przez 

redakcję radiową dotrą do jeszcze szerszego grona odbiorców, łącząc zasięg radia z możliwościami 

nowoczesnej telewizji szerokopasmowej. 

 

– Owocna współpraca z mediami lokalnymi i regionalnymi to jeden z głównych znaków rozpoznawczych 

naszej działalności – mówi dr inż. Tymoteusz Biłyk, twórca platformy AVIOS i prezes zarządu. – 

AVIOS wspiera ideę małych ojczyzn, a z doświadczenia wiemy, że oferta programowa z danego 

regionu jest dziś atrakcyjna również dla osób z innych części kraju. Dlatego zapewniamy jej zasięg 

ogólnopolski. 

 

Partnerstwo stanowi kolejny krok w rozwoju obu mediów i odpowiedź na rosnące zainteresowanie 

odbiorców treściami dostępnymi w różnych kanałach komunikacji. Wspólna inicjatywa pozwala na 

jeszcze skuteczniejsze promowanie lokalnych tematów, ciekawych gości oraz ważnych wydarzeń 

społecznych, kulturalnych i biznesowych. 

 

– Telewizja szerokopasmowa charakteryzuje się szeroką paletą możliwości – mówi Marcin M. Drews, 

twórca kanału AVIOS TV i menedżer platformy. – Możemy w dowolnej chwili zaoferować widzom 

streamy live, dostęp do treści na życzenie oraz inne usługi nieliniowe, na które nie mogą pozwolić sobie 

platformy tradycyjne. Razem z DEWURADIO chcemy też wprowadzić niespotykane wcześniej 

rozwiązania pozwalające widzom zyskać wpływ na oferowaną zawartość. Jeszcze w tym roku 

przeprowadzimy testy telewizji interaktywnej. 

 

Pierwsze programy DEWURADIO są już sukcesywnie udostępniane na kanale AVIOS TV (kanał 99 na 

dekoderach KORBOX) i docierają do 100 tysięcy widzów w całej Polsce. We Wrocławiu głównym 

dostawcą usługi jest właściciel platformy, firma KORBANK S.A. W planach jest dalszy rozwój 

współpracy oraz poszerzanie oferty programowej dostępnej dla słuchaczy i widzów obu mediów.  


